
UCHWAŁA Nr 274/XXXVI/22 
RADY GMINY POCZESNA 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 251/XXXIII/21 Rady Gminy Poczesna z dnia 21 grudnia 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2022r. 
poz. 559) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1, art.18 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( 
Dz. U. z 2021. poz. 2268 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr 251/XXXIII/21 RADY GMINY POCZESNA z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie przyjęcia "Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Poczesna 
na lata 2021-2027" w sposób następujący:  w pkt 4.3.3 załącznika do uchwały "Metody realizacji Strategii 
i ramy finansowe" na końcu dodaje się:   " Planowana kwota środków, która będzie przeznaczona na realizację 
Strategii w poszczególnych latach jej obowiązywania: 

2021 rok - 20 410 621 zł  
2022 rok - 14 392 045 zł  
2023 rok - 15 404 251 zł  
2024 rok - 16 525 264 zł  
2025 rok - 17 764 586 zł 
2026 rok - 19 117 939 zł  
2027 rok - 20 591 766 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Iwona Choła 

 

Id: 348C675C-CEA9-49AF-BDD2-BF86B00CE0F2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


